
 
1 

 

UCHWAŁA NR 23/135/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 24 września 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j.Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.),   decyzji Wojewody Podkarpackiego   

z dnia 12.09.2024r. znak: 85/18.3122.2.217.2024.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego   

z dnia 18.09.2024r. znak:   85/18.3122.2.230.2024.ZW    oraz § 12 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  

co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

                                                                                                                    Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  23/135/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia  24 września 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa  17 000,00  

 
71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
 17 000,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 17 000,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

12.09.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.217.2024.ZW  

z przeznaczeniem dla Miasta 

Krosna, Powiatu Dębickiego  

oraz Stalowowolskiego na wydatki 

związane  z realizacją zadań  

w zakresie prac geodezyjnych, 

które wykonują powiaty jako 

zadania  z zakresu administracji 

rządowej, tj. na prace związane 

z aktualizacją zasobu  

i dostosowaniem bazy EGIB  

do obowiązujących przepisów 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 17 000,00 

758   Różne rozliczenia  66 965,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   66 965,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

 66 965,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 66 965,-  zgodnie  

z  informacją Ministra Finansów 

znak sprawy: ST3.4752.10.2024.p  

na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy                                  

801   Oświata i wychowanie  184 060,80  

 80195  Pozostała działalność  184 060,80  

  2051 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 184 060,80 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 184 060,80 

z przeznaczeniem na realizację 

projektu w ramach programu 

ERASMUS + Sektor Edukacja 

szkolna na podstawie umowy  

nr 2024-1-PL01-KA121-SCH-

000199931 z dnia  1.09.2024 roku 

zawartej z Fundacją Rozwoju 

Systemu i Edukacji -  Narodową 

Agencją Programu Erasmus+  

i Europejskiego Korpusu 

Solidarności  

 852   Pomoc społeczna  34 401,00   

 85202  Domy pomocy społecznej 34 401,00   

  2130 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację  

bieżących zadań własnych 

powiatu 

34 401,00  Zmniejszenie w planie dochodów 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 18.09.2024r.  

znak: 85/18.3122.2.230.2024.ZW  

z przeznaczeniem   

na dofinansowanie działalności 

bieżącej domów pomocy 

społecznej, w tym: 

- DPS Stalowa Wola           20 205,- 

- DPS Irena                         14 196,-  

   Razem dochody 34 401,00 268 025,80  



 
3 

 

 

 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 23/135/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia  24 września 2024 r. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa  17 000,00  

 
71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
 

17 000,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych  17 000,00 Zwiększenie w planie wydatków  

o kwotę 17 000,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

12.09.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.217.2024.ZW  

z przeznaczeniem dla Miasta 

Krosna, Powiatu Dębickiego  

oraz Stalowowolskiego na wydatki 

związane  z realizacją zadań  

w zakresie prac geodezyjnych 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
35 000,00 135 000,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 35 000,00 100 000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  
35 000,00 100 000,00 Zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 100 000,- na potrzeby 

magazynu przeciwpowodziowego 

celem utrzymania sił i środków  

w gotowości do reagowania  

na terenie powiatu 

stalowowolskiego w związku  

z nasileniem występowania 

gwałtownych, niesprzyjających 

zjawisk hydrologiczno-

meteorologicznych.  

Zmniejszenie w planie wydatków  

o kwotę 35 000,- z przeznaczeniem 

na usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 75478  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

 35 000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 35 000,00 Zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 35 000,- na potrzeby  

gotowości do reagowania  

w związku z nasileniem 

występowania gwałtownych, 

niesprzyjających zjawisk 

hydrologiczno-meteorologicznych,  

z przeznaczeniem na udzielenie 

pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Nyskiego na zakup sprzętu  

do usuwania skutków powodzi  

758   Różne rozliczenia 100 000,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00   

 



 
4 

 

  4810 Rezerwy 100 000,00  Zmniejszenie rezerwy celowej  

na zadania z zakresu zarządzania 

kryzysowego o kwotę 100 000,-  

w celu przygotowania 

do zaplanowanych działań   

w sytuacji kryzysowej i usuwania 

jej skutków, w związku  

z licznymi ostrzeżeniami 

meteorologicznymi IMGW  

o burzach i gwałtownych wzrostach 

stanów wód dla naszego powiatu 

celem uzupełnienia wyposażenia  

i utrzymania powiatowych 

magazynów 

przeciwpowodziowych,  

z uwzględnieniem zaleceń 

Wojewody Podkarpackiego pismo 

znak ZK-I.6333.56.2024 z dnia 

12.04.2024 r.  

801   Oświata i wychowanie 13 430,00 244 787,06  

 80115  Technika  5 430,00 5 430,00  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 930,00 Zmiany  w planie wydatków zgodnie 

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

1.  ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę         3 330,-               

- zwiększenie  o kwotę         3 330,- 

2.  ZS Nr 2  

- zmniejszenie o kwotę         2 100,-               

- zwiększenie  o kwotę         2 100,- 

 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

2 100,00  

  4220 Zakup środków żywności 1 830,00  

  4270 Zakup usług remontowych  2 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  2 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 500,00  

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 4 000,00 4 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4 000,00  Przeniesienie  w planie wydatków 

ZS Nr 3 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę         4 000,-               

- zwiększenie  o kwotę          4 000,- 

 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 4 000,00 

 
80146 

 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

4 000,00 4 000,00  

 

 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

4 000,00  Przeniesienie w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych,  

w tym:  

- zmniejszenie o kwotę      4 000,- 

- zwiększenie o kwotę        4 000,- 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4 000,00 

 80195  Pozostała działalność  231 357,06  

  4301 Zakup usług pozostałych  184 060,80 Zwiększenie w planie wydatków  

dla CEZ o kwotę 184 060,80 

z przeznaczeniem na realizację 

projektu w ramach programu 

ERASMUS + Sektor Edukacja 

szkolna (nr umowy 2024-1-PL01-

KA121-SCH-000199931) 

z 1.09.2024 roku  



 
5 

 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 45 096,26 Zwiększenie o kwotę 47 296,26  

w planie wydatków  

przeznaczonych na edukację dzieci 

z Ukrainy, z tego:  

1. ZS Nr 1     –     895,99 

2. ZS Nr 2     –   3 237,89 

3. ZS Nr 3     – 13 453,41                                   

4. I LO           –  7 112,42                                          

5. ZS Nr 6 Specjalnych- 12 397,- 

6. CEZ          –   3 184,77                          

7. CKZiU      –  1 656,05 

8. MSP           – 5 358,73 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 2 200,00 

852   Pomoc społeczna 36 651,00 2 250,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 34 401,00   

  2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

14 196,00  Zmniejszenie w planie wydatków 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 18.09.2024r. 

znak: 85/18.3122.2.230.2024.ZW  

z przeznaczeniem  

na dofinansowanie działalności 

bieżącej domów pomocy 

społecznej, w tym: 

- DPS Stalowa Wola          20 205,- 

- DPS Irena                        14 196,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 205,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

250,00 250,00  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 250,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę           250,- 

- zwiększenie o kwotę            250,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00  

 85295  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 000,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę        2 000,- 

- zwiększenie o kwotę         2 000,- 

 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
 19 668,74  

 
85404 

 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

 656,17  

 

 

2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 656,17 Zwiększenie o kwotę 656,17 planu 

dotacji dla N ZOZ ORDN 

prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci  

i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Szansa” w związku z refundacją 

dotacji z Funduszu Pomocy 

Ukrainie 

 
85419 

 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 

 14 841,96  



 
6 

 

 

 

2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 14 841,96 Zwiększenie o kwotę 14 841,96 

planu dotacji dla N ZOZ ORDN 

prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci  

i Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Szansa” w związku z refundacją 

dotacji z Funduszu Pomocy 

Ukrainie 

 85495  Pozostała działalność  4 170,61  

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 4 170,61 Zwiększenie w planie wydatków 

PPP o kwotę 4 170,61 

przeznaczonych na edukację dzieci 

z Ukrainy 

855   Rodzina 4 000,00 4 000,00  

 
85508 

 Rodziny zastępcze 4 000,00 4 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę         4 000,- 

- zwiększenie o kwotę          4 000,- 

 

 

 

4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4 000,00 

   Razem wydatki 189 081,00 422 705,80  

 
 


